深圳市拓日新能源科技股份有限公司 关于西安项目的进展公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

深圳市拓日新能源科技股份有限公司(以下简称"公司")以伍仟万元人民币投资设立了全资子公司西安拓日新能源科技有限公司(以下简称"西安拓日"),持有其 100%股权,并于近日收到了西安市工商行政管理局颁发的《营业执照》。

本次交易事项不涉及关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组情况。根据《公司章程》及对外投资的相关规定,本次对外 投资事项在公司董事长决策权限范围内,无需提交董事会和股东大会审议。

二、投资设立的全资子公司情况

- 1、名称: 西安拓日新能源科技有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91610132MA6UPLFF7B
- 3、类型:有限责任公司(法人独资)
- 4、住所: 西安经济技术开发区尚稷路 8989 号创新孵化中心 a 座 110 室
- 5、法定代表人: 陈五奎
- 6、注册资本: 伍仟万元人民币
- 7、成立日期: 2017年12月21日
- 8、营业期限:长期
- 9、经营范围:光伏电池芯片、组件、太阳能产品、太阳能控制器、逆变器、太阳能热水器、光热发电设备、风力发电设备、智能机器人的研发、生产和销售;太阳能光伏电站、风力发电站和新型储能装置的建设;新能源、新材料及智能机器人的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让;货物及技术的进出口业务(国家禁止或限制进出口的货物、技术除外)。(上述经营范围中涉及许可项目的,

凭许可证明文件、证件在有效期内经营,未经许可不得经营) 特此公告。

深圳市拓日新能源科技股份有限公司 董事会 2017年12月30日